
lT spol. s
207

r.o.
IVANKApTiNITRE

949 01 Nitra

ZAkazkalob)ednAvka

D6tum splatnosti :

Datum vystavenia l

DStum dodania .

lvliesto urcenia:

Telefoni Fax

Fakturujeme Vim

rska 81

037/6575555
101 I 873

leo: 3/f126686
re DPn: sK2o2o40714
Dle: 2020407444

Buuha. lHhnn
CalornCnr filfMtfttt!
]BAIT

S;VI'IFT

aktura 550074

11.07.2013
prevod. prikaz
27.06.2013
27.06.2013

Odberatel'

$l<olsta jeditei Gymnizium

P6rovska 1

949 01 Nitra

teo: 001602s3 te DpH: sK2021246601 Dte 2021246601

Oznacen ie Nilzov polo2ky

0410

0031

017

0a22

010

001

Spolodnost' je zapisan6 v

MJ Mno2stvo

Vretena 50009 1 vajd.

RyZa GU"ATA 10009

Spagety 50009

rMrika 00 EXTRA sprCtnl
Trv.mlieko polotucn6 1 L

Cukor KRySTALoVY i000g

Zaklad a hodnota DPH 20 yo

Spolu:

ks

KS

ks

kg

ks

ks

Suma k Ihrade (zaokrrihlene):

Okresneho s[du v Nitre, v oddieli Sro, vloZka c. 1620/N
s r.o.

Tovar vydal

klad zba
DPH DPH

Celkom

7,06 EUR

3,38 EUR

7,06 EUR

3,86 EUR

4,46 EUR

12,24 EUR

33,06 [.UR

3q_0q quR

DPHcena

1,000

3,000

1 ,000

7,000

6,000

10,000

28,000

5,BBO

0,940

5,BBO

0,460

0,620

1,020

5,BB

2,82

5,88

a. ))

J,t z

10,20

31,72

31 72

20Yo

20%

204

20Yo

200/"

1,18

0,56

1 ,18

0,64

0,7 4

2,04

634

€e rRYll

,?i*'l''3t[?'
Snotsr* ledfiteil

Gymn6zium, F8lovsk6
Tovar prevzal ... .1..........

950 50 Nitra
nF9ysfJii:i]un, H

vprlpadeoneskorenej (hradyfakturyvasbudemepenalizovaf podl'aparagrafu369oz zakaidyderiomeskani
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktriry I
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